
令和２年１月吉日 

 

関係中学校長 各位 

 

 木更津総合高等学校 

 学校長 真板竜太郎[
公印

省略] 

 

第３５回卓真旗争奪選抜卓球大会の開催について 

拝啓 

厳冬の候、貴校におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。例年標記大会開催

に対し、一方ならぬご協力とご理解を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本大会はおかげさまで第３５回を迎えることになり、本年も下記要領により開催いたしたい

と存じますので、是非多数の皆様がご参加くださいますよう格別のご高配を賜りたくお願い申し上げ

ます。 

敬具 

記 

 

日 時 令和２年３月８日（日） 8：50 開会式、 9：20 試合開始 

 

会 場 木 更 津 総 合 高 等 学 校 至 真 殿 

 

種 目 男女学校対抗 

 

選抜方法 中学校新人大会を参考に出場校を選抜し、要項及び申込書を送付する。 

 

競技規定 現行の「日本卓球ルール」と以下の「ローカルルール」を採用する。 

(1) 1 セットにおいて 10分経過時、9-9未満であれば、直ちに促進ルールを適用する。 

(2) タイムアウトは採用しない。 

(3) ゼッケンは必ず着用すること。 

 

競技方法 (1)４単１複方式の団体戦 

 (2)使用球：ニッタク プラ３スタープレミアム、３スター硬球 40㎜（選択制） 

(3)各予選リーグの代表によるトーナメント方式 

(4)登録選手は８名以内 

 

表 彰 男女とも優勝、準優勝、第三位（二校）を表彰する。 

 

申込方法 同封の申込書に必要事項を記入の上、以下にお送りください。 

 〒292-8511 木更津市東太田 3-4-1 FAX(0438)30-5630 

木更津総合高等学校 西村 勇登(090-1426-5064) 

締切り 令和２年２月２１日必着 

 

そ の 他 木更津駅東口君津学園バスターミナルからスクールバスを運行します。 

バスターミナル発  ７：１０～ ８：１５（折り返し運行） 

学園駐車場発 １２：００～１６：３０（折り返し運行） 

 

主 催 木 更 津 総 合 高 等 学 校 

以上 


